令和６年　口座登録依頼書
伯耆町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　集落名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下記のとおり、依頼します。
　（該当するものを○で囲んでください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長名
記
（１）役場からの補助金などを受け入れる口座　　　　　　　　前年と同じ
　　　（例：街灯補助金、公共施設整備補助金など）
	金融機関名
	山陰合同銀行　米子信用金庫　ゆうちょ銀行
鳥取銀行　鳥取西部農業協同組合
	支店
支所
出張所

	種　　　別
	普通　当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

※個人口座ではなく、集落の口座を登録してください。
（２）地域自治活動交付金を受け入れる口座　　　　　　　　　　前年と同じ　　　（　　　）と同じ
	金融機関名
	山陰合同銀行　米子信用金庫　ゆうちょ銀行
鳥取銀行　鳥取西部農業協同組合
	支店
支所
出張所

	種　　　別
	普通　当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

※個人口座ではなく、集落の口座を登録してください。
（３）保健委員交付金を受け入れる口座　　　　　　　　　　　　　前年と同じ　　　（　　　）と同じ
	金融機関名
	山陰合同銀行　米子信用金庫　ゆうちょ銀行
鳥取銀行　鳥取西部農業協同組合
	支店
支所
出張所

	種　　　別
	普通　当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

※個人口座ではなく、集落の口座を登録してください。
（４）リサイクル推進員交付金を受け入れる口座　　　　　　前年と同じ　　　（　　　）と同じ
	金融機関名
	山陰合同銀行　米子信用金庫　ゆうちょ銀行
鳥取銀行　鳥取西部農業協同組合
	支店
支所
出張所

	種　　　別
	普通　当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

※個人口座ではなく、集落の口座を登録してください。
通帳のコピーを添付してください（コピーは役場でもできます）。

【提出していただくもの】
（１）別紙「口座登録依頼書」
· 集落名・区長名をご記入の上、印鑑（認め）を押印してください。
· 金融機関名、種別は、該当するものを○で囲んでください。
· 支店名など、口座番号、口座名義を記入してください。
· 「前年と同じ」または「（　　）と同じ」に○をされた場合は、金融機関などの記入は省略できます。
· 「（　　）と同じ」の（　　）には、（１）～（４）の番号を入れてください。

（２）記入してある口座の通帳の写し（前年と同じ場合は不要です。）
① 口座番号が確認できるページ
 　② カタカナで名義が記載してあるページ　①口座番号が確認できるページ（表紙）

[image: Y:\10 企画課\20町づくり推進室\05区長協議会\区長協議会・集落役員関係\１．定例会\平成２８年\定例会2016.11.21\主な提出書類様式\20161110164300842_0002.jpg]　②カタカナで名義が記載してあるページ

image3.jpeg
o

()
=
=
40
@4
=

S

a2

0E%s

&

095 3617497

HEMXRGESR

2t

e

&

ia._i 5 'ﬁTﬁ
=1 M

() tL\gf |||
JMWW

mw

Allllllll!llll

EEfRaER

image1.png
1102-89-6G80 - . -
BEYH 16w

LIEESE MRS EY
' H 10 K SO +4 02 ok L

A " | awrngr
| kb Dol b e |
H Hr _
ao |
wEEH |5 W
T C YR - BNEE
e O el L p B

CANRNTHELINROEELR |

AR Y HGINZENRC200T 3205 4
WEO - LI THC O U E 2 & G R T WE© 2
LVCTI MBS OHE

¥ JUSCEXGELLGERRGY W Y o

HRIYUR Y

LBV DCILORRYUVHED 2B HBROYRECD |
e e Sopdi e e

image2.jpeg
o

()
=
=
40
@4
=

S

a2

0E%s

&

095 3617497

HEMXRGESR

2t

e

&

ia._i 5 'ﬁTﬁ
=1 M

() tL\gf |||
JMWW

mw

Allllllll!llll

EEfRaER